中国混凝土与水泥制品协会文件
中制协字[2015]4号
[image: image1.png]

关于开展2015年混凝土与水泥制品行业
信用评价工作的通知
各会员单位：
根据商务部、国务院国资委有关文件精神，我会自2012年开展信评工作以来，目前已有34家企业获得A级及以上信用评级。为继续加强混凝土与水泥制品行业的诚信建设，推动行业自律，我会将继续遵循“公开、公正、科学”的原则，按照商务部和国资委的统一部署，开展2015年混凝土与水泥制品行业信用评价工作。现将有关事宜通知如下：
一、评价对象
1、依法登记的企业法人和其他经济组织且为中国混凝土与水泥制品协会会员。
2、成立已满3个会计年度，近3年均有主营业务收入，企业处于持续经营状态，非即将关、停的企业。
二、申报程序
1、申请混凝土与水泥制品行业信用评价的企业，请填写《混凝土与水泥制品行业信用评价报名表》（见附件1），加盖公章后的纸质版邮寄至中国混凝土与水泥制品协会信用评价工作部（简称“信评部”）或电子版发送至协会信评部电子信箱。
2、审核通过后，协会为企业开通填报账户，企业登录协会官方网站中国混凝土与水泥制品网（www.ccpa.com.cn）首页“诚信建设”专栏，进入信用等级评价在线填报系统（网址为http://12312.bcpcn.com）。按填报要求填写申报书，填写完成后，在线打印申报书并附相关书面材料装订成册。将加盖公章的申报材料一式两份邮寄至信评部。
三、时间安排
报名表截止日期：2015年3月31日
在线填报系统及书面材料截止日期：2015年6月30日
结果公告：2015年9月（详见中国混凝土与水泥制品网www.ccpa.com.cn）
发布结果并授牌：2015年中国混凝土与水泥制品行业大会
四、评定程序
（一）初评
委托专业评级机构对参评企业进行评审，并在征求相关机构、用户等意见的基础上，初步拟定参评企业的信用等级。
（二）公示
评为A级及以上初评企业名单将通过中国混凝土与水泥制品网（www.ccpa.com.cn）、中国市场秩序网（www.12312.gov.cn）和中国商务信用平台（www.bcpcn.com）网站上公示，向社会征询意见。
（三）终审并备案
对公示所反馈的意见进行认真核查，最终确定参评企业的信用等级，并纳入信用档案。评价结果报商务部和国资委备案。
（四）颁发证书
向A级以上企业颁发由商务部和国资委统一设计样式、统一编号的行业企业信用等级证书和牌匾，并向企业提交《中国混凝土与水泥制品行业企业信用等级评价报告》。
（五）复审
按照商务部和国资委的统一要求，评价结果有效期限定为三年。在有效期内对企业每年进行一次复审。
五、评价结果的应用
（一）刊登在由商务部和国资委主办的《中国行业信用评价A级以上企业名录》及光盘上，此书及光盘每年出版一次。向驻华使领馆、驻外经商参机构、相关政府部门、金融机构、及国际相关行业组织推荐；
（二）上报商务部和国资委进行统一备案，并在“诚信兴商宣传月”活动、相关展会、论坛等场合宣传；
（三）评价结果将在中国混凝土与水泥制品协会网站 （www.ccpa.com.cn）、中国市场秩序网（www.12312.gov.cn）、中国商务信用平台（www.bcpcn.com）等网站公布，在《混凝土世界》、《混凝土与水泥制品》等媒体及我会组织的各种行业活动中发布。协会将利用各种渠道，广泛宣传、推广信用评价结果。中国混凝土与水泥制品协会网站开辟“诚信建设”专栏长期进行信用评价的宣传。评价结果将作为其他评选、评价工作的重要依据，同时促进上下游行业间互认评价结果，实现企业信用评价结果上下游信息共享，帮助企业规避信用交易风险。
六、评价费用
每家参评企业收取服务费8000元（范围仅限于第三方服务费、信用评价报告费、证牌工本费等成本费用）。
户  名：中国混凝土与水泥制品协会
开户行：工商银行北京百万庄支行
账  号：0200001409014475638

七、联系方式
中国混凝土与水泥制品协会信用评价部
联系地址：北京市海淀区三里河路11号南配楼0304室
邮政编码：100831

联系人：邹玉婧、沈冰
联系电话：010-57811200、010-57811202

电子信箱：ccpa@ccpa.com.cn

附件：2015年混凝土与水泥制品行业信用评价报名表

中国混凝土与水泥制品协会
2015年3月11日
附件：
2015年混凝土与水泥制品行业信用评价报名表
	单位
名称
	中文

	英文

	联系人

	职务

	联系电话

	手机

	QQ

	邮箱

	地址和邮编

	企业类型
	预拌混凝土□    水泥制品□    混凝土机械□

	单位意见
	本单位自愿申请参加中国混凝土与水泥制品行业企业信用等级评价活动。本单位承诺申请书中提供的数据及相关证明、资料的真实性。
（单位公章）
年     月     日

备注：
1．请保证申请表中联系方式及电子信箱的固定、有效和畅通，以便于相关资料的传送；并请保存申请表原件；
2．填写本申请表并加盖公章后，纸质版邮寄至信评部或电子版发送至信评部电子信箱。
3．我会收到申请表后，为企业开通在线填报用户名和密码，将以邮件形式告知。请企业登录www.ccpa.com.cn首页“诚信建设”专栏的信用等级评价在线填报系统（http://12312.bcpcn.com），填报相关材料。
4．在线填报系统咨询电话：010-67801161

6
5